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2000-TALETS STORA POPSENSATION
NATASHA BEDINGFIELD TILL GRÖNA
LUND

Den världsberömda brittiska sångerskan och låtskrivaren Natasha Bedingfield
gör sig redo att inta Gröna Lund den 22 maj
Med låtar som “Unwritten”, “These Words” och “Pocketful of Sunshine” var
Natasha Bedingfield en av de största rösterna under mitten av 2000-talet och
är en av vår tids mest framstående artister, med över 10 miljoner sålda album
och samarbeten med musiklegendarer som Paul McCartney, Stevie Wonder
och Bruno Mars.



Hennes framgångar inkluderar Grammy- och Brit Award-nomineringar, och
hennes tidlösa hits har nyligen fått nytt liv på TikTok, där remixen av “These
Words” har efter 20 år nått helt ny publik och framgångar.

Det här är en unik chans att uppleva en artist som ständigt förnyar sig och
som med sin energi och passion för musiken lämnar ett oförglömligt avtryck. 

Vi är stolta över att välkomna Natasha Bedingfield för en magisk kväll den 22
maj som kommer att fyllas med glädje och ren musikalisk briljans.

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com
För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank 

KONSERTSOMMAREN 2025
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop.

Följande konserter är hittills bokade:
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen
Soppgirobygget – 6 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Alanis Morissette – 15 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Flogging Molly – 30 juni kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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